
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 3 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: PIP IN LOCALITA’ COLONIA – 4° BANDO DI SELEZIONE PER LA 

CESSIONE IN PROPRIETA’ DI AREE COMPRESE NEL PIP – 
MODALITA’ DI PAGAMENTO. 

 
 
      L’anno duemilasedici, il giorno 14 del mese di gennaio, alle ore 17.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
 
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
     BIANCHI NORMA ANGELA    SINDACO                             X  
     CESPRINI GIAMPAOLO     ASSESSORE                          X 
     PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                          X 
 
     TOTALE                                                                             3             
 
    Assiste il Segretario Comunale dr. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 

  



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 108 in data 03.12.2015, esecutiva, si è 
proceduto all’approvazione del verbale n. 1 redatto in data 29.10.2015 dall’incaricata 
Commissione, con la quale viene definita la formazione della graduatoria per 
l’assegnazione dei lotti compresi nel PIP in oggetto, che prevede l’aggiudicazione del lotto 
contraddistinto dalla lettera S) alla ditta Società’ Elettrica Vigezzina srl di Crodo; 
 
Considerato che la suddetta ditta aggiudicataria, con propria missiva pervenuta in data 
14.01.2016 prot. n. 72 e 88, chiedeva rispetto alle indicazione del bando, di poter 
effettuare il pagamento del lotto S) in unica soluzione alla stipula dell’atto di 
compravendita, programmata entro la fine del mese di febbraio 2016, e comunque, 
qualora per eventuali problematiche non fosse possibile la sottoscrizione del rogito, la 
suddetta Società si impegna, comunque, ad effettuare il pagamento complessivo entro la 
fine di febbraio 2016; 
 
Ritenuto, pertanto, di poter accogliere la suddetta richiesta poiché la stessa non comporta 
sostanziali problematiche, considerati i tempi brevi previsti per la stipula dell’atto di 
compravendita, le cui spese sono totalmente a carico dell’aggiudicatario, e comunque 
sostenuta dall’impegno del pagamento totale entro la fine del mese di febbraio 2016; 
 

Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
 

All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

 
DELIBERA  

 
Di accogliere, per le ragioni di cui in premessa, la richiesta presentata dalla Società 
Elettrica Vigezzina srl intesa ad ottenere di effettuare il pagamento del Lotto S) 
aggiudicatole in unica soluzione all’atto della compravendita, programmato entro la fine di 
febbraio 2016, e comunque saldare il tutto entro la fine di febbraio 2016; 
 
Di trasmettere la presente deliberazione alla Società Elettrica Vigezzina srl, con sede in 
Crodo, P.I. 01386880031, ed al Responsabile del Servizio Finanziario.  


